ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TRÀ GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND

Trà Giang, ngày      tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch trực Tết Nguyên đán Quý Mão - năm 2023

của Ủy ban nhân dân xã Trà Giang

Ủy ban nhân dân xã Trà Giang phân công lịch trực Tết Nguyên đán Quý

Mão năm 2023 của cán bộ, công chức thuộc Ủy ban nhân dân xã Trà Giang cụ thể

như sau:

TT Họ và tên Chức vụ
Ngày trực

Tết

Số điện

thoại

Ghi

chú

1

Trần Anh Tuấn
Phó Chủ tịch

UBND xã

20/01/2023

(29 tháng

chạp)

0986780345

Hồ Văn Chính
Văn phòng -

Thống kê xã
0388829303

Nguyễn Huy Cường

Địa chính-NN-

xây dựng và

MT

0828987898

2

Hồ Văn Thế
Chủ tịch

UBND xã

21/01/2023

(30 tháng

chạp)

0979757972

Hồ Văn Chính
Văn phòng -

Thống kê xã
0388829303

Nguyễn Huy Cường

Địa chính-NN-

xây dựng và

MT

0828987898

Lê Thị Thu Trang
Tài chính-Kế

toán xã
0917460264

Trương Thị Quỳnh

Dung

Văn hóa- Xã

hội xã
0961141418

3

Hồ Văn Thế
Chủ tịch

UBND xã
22/01/2023

(Mùng 1 Tết)

0979757972

Hồ Thị Nương
Văn phòng -

Thống kê xã
0972216006

Trương Thị Quỳnh Văn hóa- Xã 0961141418

2

Dung hội xã

Lê Thị Thu Trang
Văn hóa- Xã

hội xã
0966051313

4

Trần Anh Tuấn
Phó Chủ tịch

UBND xã

23/01/2023

(Mùng 2 Tết)

0986780345

Hồ Thị Nương
Văn phòng -

Thống kê xã
0972216006

Đặng Thị Yến

Địa chính-NN-

xây dựng và

MT

0964836622

Hồ Thị Sen
Văn hóa- Xã

hội xã
0966051313

5

Hồ Văn Thế
Chủ tịch

UBND xã

24/01/2023

(Mùng 3 Tết)

0979757972

Hồ Văn Chính
Văn phòng -

Thống kê xã
0388829303

Đỗ Ngọc Trường
Tư pháp-Hộ

tịch xã
0868725252

Lê Thị Thu Trang
Tài chính-Kế

toán xã
0917460264

6

Trần Anh Tuấn
Phó Chủ tịch

UBND xã

25/01/2023

(Mùng 4 Tết)

0986780345

Đặng Thị Yến

Địa chính-NN-

xây dựng và

MT

0964836622

Hồ Thị Sen
Văn hóa- Xã

hội xã
0966051313

Hồ Thị Nương
Văn phòng -

Thống kê xã
0972216006

7

Hồ Văn Thế
Chủ tịch

UBND xã

26/01/2023

(Mùng 5 Tết)

0979757972

Hồ Thị Nương
Văn phòng -

Thống kê xã
0979757972

Hồ Thị Sen
Văn hóa- Xã

hội xã
966051313

Đỗ Ngọc Trường
Tư pháp-Hộ

tịch xã
0868725252

3

- Thời gian: bắt đầu từ 07 giờ đến 17 giờ hàng ngày.

- Đối với Công an xã và Quân sự xã có lịch trực riêng.

Ủy ban nhân dân xã Trà Giang thông báo lịch trực Tết Nguyên đán Quý

Mão năm 2023 để các cơ quan, đơn vị biết tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (báo cáo);

- Đảng ủy, HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Các ban ngành, hội đoàn thể xã;

- Các Trường học trên địa bàn xã;

- Trạm Y tế xã;

- Các trưởng thôn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hồ Văn Thế

		2023-01-18T09:45:25+0700

		2023-01-18T10:35:49+0700

		2023-01-18T10:35:49+0700

		2023-01-18T10:35:49+0700